



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# **B.A. Facader ApS**

**Sintrupvej 24, 8220 Brabrand**

**CVR-nr. 38 80 67 42**

## **Årsrapport**

**1. juni 2021 - 31. maj 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.

---

**Carsten Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

B.A. Facader ApS  
Sintrupvej 24  
8220 Brabrand

Telefon: 86 24 30 55  
Hjemmeside: [www.ba-facader.dk](http://www.ba-facader.dk)

CVR-nr.: 38 80 67 42  
Stiftet: 17. maj 2017  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Direktion**

Frank Brian Andersen  
Carsten Andersen

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Aabyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, administration og finansiering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.981 t.kr. mod 4.498 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 841 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.981.276</b>	<b>4.498.129</b>
1 Personaleomkostninger	-4.173.380	-4.073.857
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.519	-449.182
<b>Driftsresultat</b>	<b>694.377</b>	<b>-24.910</b>
Andre finansielle indtægter	608.971	577.250
Øvrige finansielle omkostninger	-222.394	-203.737
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.080.954</b>	<b>348.603</b>
Skat af årets resultat	-239.635	-81.538
<b>Årets resultat</b>	<b>841.319</b>	<b>267.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	267.065
Disponeret fra overført resultat	-658.681	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>841.319</b>	<b>267.065</b>

## Balance 31. maj

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	393.308	111.827
Materielle anlægsaktiver i alt	393.308	111.827
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>393.308</b>	<b>111.827</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	874.386	682.713
Varebeholdninger i alt	874.386	682.713
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	864.631	1.825.107
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	372.072	225.545
Andre tilgodehavender	16.122.399	15.184.518
Periodeafgrænsningsposter	132.269	169.954
Tilgodehavender i alt	17.491.371	17.405.124
Likvide beholdninger	1.543.653	417.156
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.909.410</b>	<b>18.504.993</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.302.718</b>	<b>18.616.820</b>

## Balance 31. maj

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.369.067	12.027.748
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.919.067</u></b>	<b><u>12.077.748</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	63.499	55.370
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>63.499</u></b>	<b><u>55.370</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	328.185	15.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser	248.689	302.620
Selskabsskat	163.506	15.064
Anden gæld	6.579.772	6.150.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.320.152</u>	<u>6.483.702</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.320.152</u></b>	<b><u>6.483.702</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.302.718</u></b>	<b><u>18.616.820</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.557.734	3.491.903
Pensioner	503.859	485.943
Andre omkostninger til social sikring	111.787	96.011
	<b>4.173.380</b>	<b>4.073.857</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	677.072	858.407
Modtagne acontobetalinge	-633.185	-648.500
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>43.887</b>	<b>209.907</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	372.072	225.545
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-328.185	-15.638
	<b>43.887</b>	<b>209.907</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsгарантиer for i alt t.kr. 188.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	874 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	865 t.kr.
Driftsinventar og - materiel	393 t.kr.



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabets operationelle leasingkontrakter af varevogne med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 120 t.kr. inkl. moms. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 360 t.kr. inkl. moms. Derudover er der leasing af en personbil med en årlig leasingydelse på 44 t.kr. inkl. moms. Denne leasingkontrakt har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr. inkl. moms.

Selskabet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder i forbindelse med sit lejemål på Sintrupvej 24, hvorfor der er en huslejeforpligtelse på t.kr. 237 inkl. moms.